
365 Schmiedeberg - Hennersdorf - Hartmannsdorf -  Frauenstein - Rechenberg-Bienenmühle

gültig ab 10. Dezember 2023
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstraße 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999

Fahrt-Nr. 
Verkehrsbeschränkungen Tz Tz Tz

 Dippoldiswalde,Busbf 360,370 ab
 aus Ri Dresden 360 an

60.5 Schmiedeberg, Mitte (1) ab
63.5 60.5 Schmiedeberg, Pöbeltal
63.5 Hennersdorf, Abzw Ammelsdorf
63.5 Hennersdorf, Schule

 aus Ri Dippoldiswalde 370 an
60.5 Obercarsdorf, Bahnbrücke
60.5 Sadisdorf, Mitte

63.5 63.4 60.5 Sadisdorf, Abzw Reichstädt
63.5 63.4 Hennersdorf, Erbgericht (1)
63.4 Hartmannsdorf, Talsperre Lehnmühle
63.4 Hartmannsdorf, Neubau (1)
63.4 Hartmannsdorf, Neubau (3)

 Li 373 Ri Hartmannsdorf ab
63.4 Reichenau, Hufe
63.4 Reichenau, Gasthof Kempe (1)
63.2 98 Frauenstein, Markt   an

 Li 373 Ri Hermsdorf - Altenberg ab
63.2 98 Frauenstein, Markt (2) ab

98 Frauenstein, Saydaer Str
98 Frauenstein, Gimmlitztal
98 Frauenstein, Kummermühle
98 Nassau (Erzgeb.), Nassauer Hof
98 Nassau (Erzgeb.), B 171 / Dorfstr
98 Nassau (Erzgeb.), Altes Forsthaus
98 Rechenberg-Bienenmühle, Arztpraxis
98 an

 RVE Li 465 Ri Olbernhau ab

Montag bis Freitag außer Feiertag
103

5.26
5.26
5.30
5.31
5.34
5.37
5.40

|
|

5.41
5.43
5.48
6.04

111

6.15
6.27
6.29
6.31
6.37
6.38

|
|
|
|

6.40
6.43
6.46

|
|

6.47
6.49
6.54
7.08
6.54
6.55
6.57
6.59
7.02
7.03
7.04
7.07
7.08

121

8.15
8.27
8.34
8.36
8.42
8.43

|
|
|
|

8.45
8.48
8.51

|
|

8.52
8.54
8.59

|
8.59
9.00
9.02
9.04
9.07
9.08
9.09
9.12
9.13

131

10.15
10.27
10.34
10.36
10.42
10.43

|
|
|
|

10.45
10.48
10.51

|
10.57
10.52
10.54
10.59
11.06
10.59
11.00
11.02
11.04
11.07
11.08
11.09
11.12
11.13
11.20

141

12.15
12.27
12.34
12.36
12.42
12.43

|
|
|
|

12.45
12.48
12.51

|
12.57
12.52
12.54
12.59
13.06
12.59
13.00
13.02
13.04
13.07
13.08
13.09
13.12
13.13

145

13.15
13.27
13.34
13.36
13.42
13.43

|
|
|
|

13.45
13.48

|
13.51

|
|
|

14.05
14.06

151

14.15
14.27
14.34
14.36
14.42
14.43

|
|
|
|

14.45
14.48
14.51

|
14.57
14.52
14.54
14.59
15.06
14.59
15.00
15.02
15.04
15.07
15.08
15.09
15.12
15.13
15.20

155

15.15
15.27
15.34
15.36
15.42
15.43

|
|
|
|

15.45
15.48

|
15.51

|
|
|

16.05
16.06

161

16.15
16.27
16.34
16.36
16.42
16.43

|
|
|
|

16.45
16.48
16.51

|
16.57
16.52
16.54
16.59
17.12
16.59
17.00
17.02
17.04
17.07
17.08
17.09
17.12
17.13

171

18.15
18.27
18.34
18.36
18.42
18.43

|
|
|
|

18.45
18.48
18.51

|
|

18.52
18.54
18.59

|
18.59
19.00
19.02
19.04
19.07
19.08
19.09
19.12
19.13
19.20

181

20.34
20.36
20.42
20.43

|
|
|
|

20.45
20.48
20.51

|
|

20.52
20.54
20.59

Sonnabend, Sonn- und Feiertag
805

10.15
10.27
10.32
10.34
10.40
10.41

|
|
|
|

10.43
10.46
10.49

|
|

10.50
10.52
10.57

|
10.57
10.58
11.00
11.02
11.05
11.06
11.07
11.10
11.11
11.20

609

12.15
12.27
12.32
12.34
12.40
12.41

|
|
|
|

12.43
12.46
12.49

|
|

12.50
12.52
12.57

|
12.57
12.58
13.00
13.02
13.05
13.06
13.07
13.10
13.11

813

14.15
14.27
14.32
14.34
14.40
14.41

|
|
|
|

14.43
14.46
14.49

|
|

14.50
14.52
14.57

|
14.57
14.58
15.00
15.02
15.05
15.06
15.07
15.10
15.11
15.20

821

18.15
18.27
18.32
18.34
18.40
18.41

|
|
|
|

18.43
18.46
18.49

|
|

18.50
18.52
18.57

|
18.57
18.58
19.00
19.02
19.05
19.06
19.07
19.10
19.11
19.20

nur an Schultagen (11.12.-22.12.2023; 03.01.-09.02.;26.02.-27.03.;08.04.-08.05.;13.-17.05.;22.05.-19.06.; 05.08.-04.10.; 21.10.-20.12.2024)

nicht am 24. und 31.12.
Fahrt der Linie 373
durchgehender Wagenlauf

1 / 2  gültig ab: 10.12.2023;   Datum 03.11.2023 Uhrzeit 12:26:07

nur Sonnabend außer Feiertag



365 Rechenberg-Bienenmühle - Frauenstein - Hartmannsdorf - Hennersdorf - Schmiedeberg

gültig ab 10. Dezember 2023

Fahrt-Nr. 
Verkehrsbeschränkungen Tz Tz Tz

 aus Ri Olbernhau RVE 465 an
98 ab
98 Rechenberg-Bienenmühle, Arztpraxis
98 Nassau (Erzgeb.), Altes Forsthaus
98 Nassau (Erzgeb.), B 171 / Dorfstr
98 Nassau (Erzgeb.), Nassauer Hof
98 Frauenstein, Kummermühle
98 Frauenstein, Gimmlitztal
98 Frauenstein, Saydaer Str

63.2 98 Frauenstein, Markt (1) an
 aus Ri Altenberg - Hermsdorf 373 an

63.2 98 Frauenstein, Markt (1) ab
63.4 Reichenau, Gasthof Kempe (2)
63.4 Reichenau, Hufe

 aus Ri Hartmannsdorf Li 373 an
63.4 Hartmannsdorf, Neubau (2)
63.4 Hartmannsdorf, Neubau (4)
63.4 Hartmannsdorf, Talsperre Lehnmühle
63.5 63.4 Hennersdorf, Erbgericht (3)
63.5 Hennersdorf, Schule
63.5 Hennersdorf, Abzw Ammelsdorf
63.5 60.5 Schmiedeberg, Pöbeltal

60.5 Schmiedeberg, Mitte (2) an
 Li 360 Ri Dresden ab
 Li 370 Ri Dipps / Dresden ab
 Dippoldiswalde, Busbahnhof an

60.5 Schmiedeberg, Mitte (2) ab
60.5 Obercarsdorf, Schule (Feuerwehr) an

202

5.29
5.30
5.34
5.35

|
5.36

|
5.39
5.42
5.44
5.46
5.52
5.54
6.01

6.13

206

5.56
6.12

|
|
|
|

6.28
6.31
6.34
6.36
6.38
6.44
6.46
7.01
6.54
7.06

212

7.08
7.09
7.12
7.13
7.14
7.17
7.19
7.20
7.22
6.52
7.22
7.26
7.27
7.24
7.28

|
7.31
7.34
7.36
7.38
7.44
7.46

|
7.48
8.04
7.46
7.53

222

9.15
9.16
9.19
9.20
9.21
9.24
9.26
9.27
9.29

|
9.30
9.34
9.35

|
9.36

|
9.39
9.42
9.44
9.46
9.52
9.54

10.01
10.13

232

11.06
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.24
11.26
11.27
11.29
11.12
11.30
11.34
11.35
11.32
11.36

|
11.39
11.42
11.44
11.46
11.52
11.54

12.01
12.13

242

13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.24
13.26
13.27
13.29
13.12
13.30
13.34
13.35
13.22
13.36

|
13.39
13.42
13.44
13.46
13.52
13.54
14.01
14.01
14.13

248

14.12
14.30
14.34
14.35
14.22
14.36

|
14.39
14.42
14.44
14.46
14.52
14.54
15.01

15.13

252

15.06
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.24
15.26
15.27
15.29
15.12
15.30
15.34
15.35
15.22
15.36

|
15.39
15.42
15.44
15.46
15.52
15.54

16.01
16.13

258

16.12
16.30
16.34
16.35

|
16.36

|
16.39
16.42
16.44
16.46
16.52
16.54
17.01

17.13

262

17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.24
17.26
17.27
17.29
17.12
17.30
17.34
17.35

|
17.36

|
17.39
17.42
17.44
17.46
17.52
17.54

18.01
18.13

272

19.06
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.24
19.26
19.27
19.29

|
19.30
19.34
19.35

|
19.36

|
19.39
19.42
19.44
19.46
19.52
19.54
20.01

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstraße 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999 
Montag bis Freitag außer Feiertag      Sonnabend, Sonn- und Feiertag

806

11.03
11.17
11.18
11.21
11.22
11.23
11.26
11.28
11.29
11.31

|
11.32
11.36
11.37

|
11.38

|
11.41
11.44
11.46
11.48
11.54
11.56

12.01
12.13

610

13.17
13.18
13.21
13.22
13.23
13.26
13.28
13.29
13.31

|
13.32
13.36
13.37

|
13.38

|
13.41
13.44
13.46
13.48
13.54
13.56
14.01

14.13

814

15.03
15.17
15.18
15.21
15.22
15.23
15.26
15.28
15.29
15.31

|
15.32
15.36
15.37

|
15.38

|
15.41
15.44
15.46
15.48
15.54
15.56

16.01
16.13

822

19.03
19.17
19.18
19.21
19.22
19.23
19.26
19.28
19.29
19.31

|
19.32
19.36
19.37

|
19.38

|
19.41
19.44
19.46
19.48
19.54
19.56
20.01

nur an Schultagen (11.12.-22.12.2023; 03.01.-09.02.;26.02.-27.03.;08.04.-08.05.;13.-17.05.;22.05.-19.06.; 05.08.-04.10.; 21.10.-20.12.2024)

nicht am 24. und 31.12.
Fahrt der Linie 373
durchgehender Wagenlauf

2 / 2  gültig ab: 10.12.2023;   Datum 03.11.2023 Uhrzeit 12:26:07

nur Sonnabend außer Feiertag
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